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Ficha técnica
Tampa de encastramento GES4M-2 com pega

Ref.  7405191

 
 

A2 Aço inoxidável, livre de ferrugem 1.4301

Tampa de encastramento com pega para até 6 aparelhos Modul 45 em 2 suportes universais
UT3, utilização em sistemas de chão e calhas de pavimento em interiores.
Escada de repouso em chapa de aço galvanizada

 
 

 

Podem ser utilizados até 4 aparelhos de instalação com placa central 50.Informação, texto adicional de
produto
Texto suplementar do produto
1

Dados originais

7405191
GES4M-2 10U
223x223x70
Aço inoxidável, material inoxidável 1.4301
A2
1,00 Unidade
260,00 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Dimensão
Material
Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

222,00 mm
222,00 mm
222,00 mm
201,00 mm
222,00 mm
201,00 mm
6,00

2,00

10,00 mm



seco
quadrada


Comprimento
Largura
Largura exterior
Largura de instalação
Comprimento exterior
Comprimento de instalação
Número dos aparelhos a insta-
lar
Número de suportes de aparel-
hos
Espessura do revestimento do
pavimento
Estrutura de proteção do pavi-
mento
Tratamento do pavimento
Versão
Possibilidade de montagem de
vedante

 9
3 

 
22

2 

199,5  

 7
1 
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Ficha técnica
Tampa de encastramento GES4M-2 com pega

Ref.  7405191

Dados técnicos

78,00 mm
78 mm
















4

250/350

Pega
Estrutura de proteção da carpete

MT3 / GB2

Profundidade de instalação
Altura do pavimento
Suporte para instalação de
suportes de aparelhos.
Apropriado para tratamento a
húmido
Apropriado para calha de chão
fechada no pavimento
Apropriado para calha de pavi-
mento para betonilha
Apropriado para instalação em
chão falso
Apropriado para instalação de
pavimento côncavo
Apropriado para calha de insta-
lação no pavimento
Com espaço para revestimento
do pavimento
Tamanho nominal para unida-
des de montagem de aparelhos
Apropriado para caixa de pavi-
mento
Mecanismo de abertura
Design da estrutura
Modelo para cargas pesadas
Tipo de sistema de instalação
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